Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.02.2019

№ 471
г. Волгодонск

О внесении изменений

в постановление Администрации

города Волгодонска от 20.02.2013

№ 534 «О создании городских
пунктов выдачи средств индивидуальной защиты и о формировании погрузочной команды для обеспечения выдачи из областного резерва имущества гражданской обороны неработающему населению города Волгодонска»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»,                 в связи с кадровыми изменениями в штате учреждений

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 Внести в постановление Администрации города Волгодонска
от 20.02.2013 № 534 «О создании городских пунктов выдачи средств индивидуальной защиты и о формировании погрузочной команды
для обеспечения выдачи из областного резерва имущества гражданской обороны неработающему населению города Волгодонска» следующие изменения:

1.1 Пункт 5. изложить в следующей редакции:

«5. Муниципальному казенному учреждению «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Волгодонска» (О.Л. Растегаев):».
1.2 Пункт 6. изложить в следующей редакции:

«6. Рекомендовать начальнику Межмуниципального управления Министерства внутренних дел России «Волгодонское» Ю.И. Мариненко выделять два автомобиля для сопровождения автомобильной колонны,
по доставке имущества гражданской обороны на городские пункты выдачи.».

1.3 Пункт 7. изложить в следующей редакции:

«7. Начальнику отдела организации транспортного обслуживания Муниципального казенного учреждения «Департамент строительства
и городского хозяйства» Р.В. Тихомирову выделять автотранспорт
для автомобильной колонны по вывозу имущества гражданской обороны
с областного склада на городские пункты выдачи.».

2 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству
С.А. Вислоушкина.
Глава Администрации
города Волгодонска                                                                      В.П. Мельников

Проект вносит заместитель главы

Администрации города Волгодонска

по городскому хозяйству